παροῦσαν πράσιν διὰ τὸ οὕτως ἀρεσϑῦναι ἡμᾶς. ἐγράφη 
προτροπή ἡμῶν διὰ χειρὸς βασιλείου πρεσυυτέρου μυγὶ 
Ἰανουαριω ινδικπίωνος S! τῆς ἐν τῶ “φμζ' ἔτει, παρου- 
σία τῶν εὑρεγέντων καὶ ὑπογραψάντων μαρτύρων. 

T. Mov bios ἑωανγου τουρμάρχου ὁ τοῦ τυράννου προ- 
"pays πάρα τῶν ἀναγεγραμμένων μαρτυρ υπέγραψα. 
T χωνσταντινος ὦ ψωμας ο pino... . προτραπεῖς 

παρὰ τῶν ἀναγεγραμμένων μαρτυρ ὑπεγραψα οἰκεια 
χειρὶ. 

T νικόλαος εὐτελῆς πρσυύτερος προτραπῆς παρὰ των 
ἀναγεγραμμένων μαρτυρ ὑπέγραψα. 
T Διὰς υἱὸς λέοντος τοῦ araweov μαρτυρ. 

trium romanatorum. Confines autem huiusmodi terri- 
| torii sunt ita: ab oriente territorium heredum defuncti 
Constantini Domestici patruelitum nostrorum; ab occa- 
su plautarium dicti Hebraei; a borea territorium Ioan- 
nis fratris mei; a meridie territorium tui ipsius Tho- 
phylacti Hebraei. Et ita cum ipsa tria numismata a 
manibus tuis acceperimus nos supradicti coniuges, de- 
dimus tibi dictum et conterminatum praedium vineale 
quinquaginta ordinum, sicuti extat, cum omnibus ad 
ipsum pertinentibus, suoque ambitu, cum introitu, 
exitu et iuribus ipsius, una cum posito ibidem 
equili , in perfectam dominationem et inviolabilem 
potestatem tuam tuorumque heredum; ita ut a prae- 
senti die et hora habeas illud cum facultate vendendi, 
meliorandi, donandi, in dotem constituendi, et in pro- 
prios heredes et successores transmittendi, et quibus 
volueris personis largiendi,velut dominus et arbiter et 
ut qui a nobis suprascriptis coniugibus huiusmodi po- 
testatem acceperis; nec omnino quisquam praedictis 
possit contradicere et repugnare, neque nos neque 

heredes nostri et successores, nec ullus unquam homo. 

Si vero,quod quidem et nos deprecamur, qualicumque 
modo et occasione voluerimus subvertere praesentem 
venditionem, vel obloquentibus os non clauserimus, 
et impedimento fuerimus, neque te illaesum et inde- 
mnem servaverimus a coheredibus nostris et conter- 
minis,et a quocumque damno, et ab omni homine, sol- 

vemus pro mulcta nos nostrique heredes tibi tuis- 
que heredibus dictum pretium in duplam quantita- 

tem, et expensas quas facturus sis ut ipsum (prae- 
dium)in meliorem aspectum adduceretur;et ita firmum 

et stabile sit atque permaneat praesens venditionis in- 
strumentum, propterea quod sic nobis placuit. Scri- 
ptum est rogatu nostro , manu Basilii presbyteri , 
mense ianuario, indictione VII, anno 6547, coram 

testibus qui forte interfuerunt et subscripserunt. 

T Leo filius Ioannis Turmarchae filii Tyranni , ro- 
gatus a suprascriptis, testis subscripsi.